5 GM105 black Gemix дротова мишка 16 шт. 52,50 840,00
6 HP-210MV black Gemix Гарнітура 3 шт. 262,50 787,50
7 TF-5 cherry Gemix Акустика 1 шт. 1 134,00 1 134,00
8 N1 black-red (Gemix) Gaming 1 шт. 411,60 411,60

Разом: 7 014,84
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 8, на суму 7 014,84 UAH
Сім тисяч чотирнадцять гривень 84 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю